
Challenge international de Boucherville 2017

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Tot.   S-total Tot Rg
Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Sidokan 1 1 5 1 7 2 7 5 1 7 1 7 7 6 38 44 1
2 Taifu 2 7 5 1 7 3 2 19 21 2
3 Boucherville 2 3 1 1 3 1 7 2 3 7 5 16 21
4 To Haku Kan 2 1 3 1 5 1 5 4 8 12 4
5 AJJAC 1 5 1 1 5 6 5
6 Kiseki 1 5 1 1 5 6
7 Anjou 2 2 2 0 2 7
8 Jikan 2 2 1 0 1 8
9 Budo Kwai 1 1 1 0 1

10
11
12
13
14

11 4 2 0 4 0 1 5 2 29  9
42 15 7 0 15 0 3 23 8

Club

 

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe
5 points à la 2 ième équipe  
3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

TYPE DE COMBAT Eliminatoire

# 3 # 4

21em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  15 avril 2017

CLUBS

DIVISIONS POINTAGE
# 1  # 2  # 5 # 6 # 7 # 8 # 9

U-12 U-14 U-16 M U-16/U-18 F Master    U-21/Sénior F  U-21/Sr OM U-21/Sr MN U-18

points  points  points  points  points  points  points  points  points  

PARTICIPATION Equipes

PARTICIPATION Athletes 113

4
1 Pool 4 1 Pool 2 1 Pool 4

DURÉE COMBATS(mn) 2 2:30 2:30 3 3 4 4 4
1 Pool 5 1 Pool 2 Equipe1 Pool 1



Challenge international de Boucherville 2017

Résultats Challenge          

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Catégorie Trophée Médailles Club
U-12 MATSURU Or Taifu 2
Nombres d'équipes : 11 MATSURU Argent Taifu 1

MATSURU Bronze Boucherville 1
Meilleur Athlète JUDO QUÉBEC Artem Neyolov Taifu 2

U-16 BIOTHERMICA Or Shidokan
Nombres d'équipes : 02 CAT Argent To Haku Kan

BAUVAL Bronze
Meilleur Athlète JUDO QUÉBEC Noah Haitas Shidokan

Master SOLMAX Or Shidokan 1
Nombres d'équipes : 04 GPH Argent Shidokan 2

PRIMAVERA Bronze Boucherville
Meilleur athlète JUDO QUÉBEC Fayçal Bousbiat Boucherville

U-14 MATSURU Or Taifu
Nombres d'équipes : 04 MATSURU Argent Shidokan

MATSURU Bronze To Haku Kan
Meilleur athlète JUDO QUÉBEC Jonathan Hinkas Taifu

U-16 / U-18 FEMININ MEMBRANE FR Or
Nombres d'équipes : 00 CASMO Argent 

MÉTAL BERNARD Bronze
Meilleur athlète JUDO QUÉBEC

U21 / Senior Mudansha BNC Or Boucherville
Nombres d'équipes : 01 GROUPE LAVERGNE Argent 

PRO-ENERGIE Bronze
Meilleur athlète CONSTRUCTION MS

U-21/SENIOR FEMININ NOVATECH Or
Nombres d'équipes : 00 LOUIS HEBERT UNIFORME Argent 

ARTOPEX Bronze
Meilleur athlète JUKADO

U-18 FORDIA Or Shidokan
Nombres d'équipes : 02 LANGEVIN FOREST Argent AJJAC

MORGAN SHAFFER Bronze
Meilleur athlète JUKADO Orlondo Horak Shidokan

U-21/SENIOR Yudansha MATSURU Or Shidokan
Nombres d'équipes : 05 MATSURU Argent Kiseki

MATSURU Bronze Boucherville 1
Meilleur athlète JUDO QUÉBEC Vincent Marticotte Shidokan

1er  Boucherville  44 points 
2e   Taifu  21 points 
2e   Boucherville  21 points 

Coupe Challenge VILLE DE 
BOUCHERVILLE

21em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  15 avril 2017



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Meilleur Athlète :  Artem Neyolov
Club : Taifu 2 (Ontario)

Jikan B
Taifu 1

Taifu 1
Anjou 1

Anjou 1

Taifu 1
Shidokan

Boucherville 2
To Haku Kan A

Boucherville 2
Shidokan

Shidokan

Taifu 1

Taifu 2

Taifu 2
Boucherville 1
Taifu 2

Taifu 2
To Haku Kan B

To Haku Kan B
Taifu 2
Anjou 2

Anjou 2

Anjou 2
Jikan A

Jikan A



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Repêchage

Jikan B
Anjou 1

Anjou 1
Boucherville 1

To Haku Kan A
Boucherville 1 Boucherville 1

Anjou 2

Boucherville 1
Boucherville 1

Shidokan
Jikan A Boucherville 2
To Haku Kan B Shidokan

To Haku Kan B
Boucherville 2

Boucherville 2

1er 115
2e 100
3e 120
4e 50
5e 60
6e 25

7e 30
40

9e 0
0
0

Classement Final V D Pt
Taifu 2 4 0
Taifu 1 3 1
Boucherville 1 4 1
Shidokan 2 2
Boucherville 2 2 2
Anjou 2 1 2

To Haku Kan B 1 2
Anjou 1 1 2
To Haku Kan A 0 2
Jikan A 0 2
Jikan B 0 2



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Laliberté Yohan Verte 0 0 IP 0 Orange Michaee Mulokandov -30kg
-33kg Fontaine Léanne Verte 0 0 IP 1 Orange Artem Neyolov -33kg
-36kg Soualmia Malik Orange 0 0 IP 1 Orange Denis Neyolov -36kg
-39kg Fréchette William Verte 0 0 IP 0 Orange Nick Kasich -39kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Marcil Timothé Jaune 0 0 IP 1 O/V Antoine Oliv  Gilbert -30kg
-33kg Hebert Kael J/O 1 IP 0 0 Jaune Claire Ménard -33kg
-36kg Marcil Josue Orange 1 IP 0 0 Jaune Dallia Gagnon -36kg
-39kg Haineault Emy J/O 1 IP 0 0 Jaune Mariam Gagnon -39kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bourque Tristan Jaune 0 0 IP 1 Orange Luka Tsatsalashvilli -30kg
-33kg Zouaoui Gibril Orange 0 0 IP 1 Orange Elisey Sokolov -33kg
-36kg Vieux-Pernon Martin Orange 0 0 WA 1 Orange Logan Shathin -36kg
-39kg Vinnick Vladislav Orange 0 0 IP 1 Orange Alex Udebashvili -39kg

0 0 35 4

1er Tour
JIKAN B TAIFU 1

POINTS

1er Tour
BOUCHERVILLE 2 TO HAKU KAN-A

POINTS

1er Tour
BOUCHERVILLE 1 TAIFU 2

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Mulokandov Michaee Orange 0 0 0 0 O/V Nicolas Grave -30kg
-33kg Neyolov Artem Orange 1 IP 0 0 O/V Wael Tou -33kg
-36kg Neyolov Denis Orange 0 0 IP 1 O/V Maxime Huard -36kg
-39kg Kasich Nick Orange 1 IP 0 0 J/O Alexander Milojkovich -39kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Marcil Timothé Jaune 0 0 IP 1 O/V Edouard Scorteneau -30kg
-33kg Hebert Kael J/O 0 0 IP 1 Jaune Julien Edward -33kg
-36kg Marcil Josue Orange 1 WA 0 0 Jaune Nayla Ouali -36kg
-39kg Haineault Emy J/O 0 0 IP 1 Jaune Amina Rahal -39kg

1 5 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Tsatsalashvilli Luka Orange 1 IP 0 0 J/O Benjamin Bernard -30kg
-33kg Sokolov Elisey Orange 1 IP 0 0 Jaune Olivier Morin -33kg
-36kg Shathin Logan Orange 1 IP 0 0 Jaune Sami Maher -36kg
-39kg Udebashvili Alex Orange 1 IP 0 0 Orange Louan Dushesneau -39kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg El Moutaki Rayan Orange 1 IP 0 0 -30kg
-33kg Salhi Abdel Djaleel O/V 1 IP 0 0 Verte Aicha Mhandi -33kg
-36kg Ionescu joan-Gabriel Jaune 1 WA 0 0 Verte Laurent Beaudin -36kg
-39kg 0 0 IP 1 Verte Elyas Benbousta -39kg

3 25 10 1

2e Tour
TAIFU 1 ANJOU 1

POINTS

2e Tour
BOUCHERVILLE 2 SHIDOKAN

POINTS

2e Tour
TAIFU 2 TO HAKU KAN-B

POINTS

2e Tour
ANJOU 2 JIKAN A

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Laliberté Yohan Verte 0 0 IP 0 O/V Nicolas Grave -30kg
-33kg Fontaine Léanne Verte 0 0 IP 1 O/V Wael Tou -33kg
-36kg Soualmia Malik Orange 0 0 IP 1 O/V Maxime Huard -36kg
-39kg Fréchette William Verte 0 0 IP 0 J/O Alexander Milojkovich -39kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Gilbert Antoine Olivie  O/V 1 IP 0 0 Jaune Tristan Bourque -30kg
-33kg Ménard Claire Jaune 0 0 IP 1 Orange Gibril Zouaoui -33kg
-36kg Gagnon Dallia Jaune 0 0 IP 1 Orange Martin Vieux-Pernon -36kg
-39kg Gagnon Mariam Jaune 0 0 IP 1 Orange Vladislav Vinnick -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg 0 0 IP 1 J/O Benjamin Bernard -30kg
-33kg Mhandi Aicha Verte 0 0 IP 1 Jaune Olivier Morin -33kg
-36kg Beaudin Laurent Verte 1 IP 0 0 Jaune Sami Maher -36kg
-39kg Benbousta Elyas Verte 1 IP 0 0 Orange Louan Dushesneau -39kg

2 20 20 2
-30kg 0 0 IP 1 J/O Benjamin Bernard -30kg

Repechage 1er tour
JIKAN B ANJOU 1

POINTS

Repechage 1er tour
TO HAKU KAN-A BOUCHERVILLE 1

POINTS

Repechage 1er tour
JIKAN A TO HAKU KAN-B

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Grave Nicolas O/V 1 IP 0 0 Jaune Tristan Bourque -30kg
-33kg Tou Wael O/V 0 0 IP 1 Orange Gibril Zouaoui -33kg
-36kg Huard Maxime O/V 0 0 0 0 Orange Martin Vieux-Pernon -36kg
-39kg Milojkovich Alexander J/O 0 0 IP 1 Orange Vladislav Vinnick -39kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bernard Benjamin J/O 0 0 IP 1 Jaune Marcil Marcil -30kg
-33kg Morin Olivier Jaune 1 IP 0 0 J/O Hebert Hebert -33kg
-36kg Maher Sami Jaune 0 0 IP 1 Orange Marcil Marcil -36kg
-39kg Dushesneau Louan Orange 0 0 IP 1 J/O Haineault Haineault -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Mulokandov Michaee Orange 1 IP 0 0 O/V Edouard Scorteneau -30kg
-33kg Neyolov Artem Orange 1 IP 0 0 Jaune Julien Edward -33kg
-36kg Neyolov Denis Orange 1 IP 0 0 Jaune Nayla Ouali -36kg
-39kg Kasich Nick Orange 1 IP 0 0 Jaune Amina Rahal -39kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Tsatsalashvilli Luka Orange 1 WA 0 0 Orange Rayan El Moutaki -30kg
-33kg Sokolov Elisey Orange 1 WA 0 0 O/V Abdel Djale Salhi -33kg
-36kg Shathin Logan Orange 1 IP 0 0 Jaune joan-Gabrie Ionescu -36kg
-39kg Udebashvili Alex Orange 1 IP 0 0 -39kg

4 30 0 3

Repechage 2e tour
ANJOU 1 BOUCHERVILLE 1

POINTS

Repechage 2e tour
TO HAKU KAN-B BOUCHERVILLE 2

POINTS

Demi-Finale
TAIFU 1 SHIDOKAN

POINTS

Demi-Finale
TAIFU 2 ANJOU 2

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bourque Tristan Jaune 1 WA 0 0 Orange Rayan El Moutaki -30kg
-33kg Zouaoui Gibril Orange 1 IP 0 0 O/V Abdel Djaleel Salhi -33kg
-36kg Vieux-Pernon Martin Orange 1 IP 0 0 Jaune joan-Gabriel Ionescu -36kg
-39kg Vinnick Vladislav Orange 1 IP 0 0 -39kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Marcil Timothé Jaune 1 WA 0 0 O/V Edouard Scorteneau -30kg
-33kg Hebert Kael J/O 0 0 IP 1 Jaune Julien Edward -33kg
-36kg Marcil Josue Orange 1 IP 0 0 Jaune Nayla Ouali -36kg
-39kg Haineault Emy J/O 0 0 IP 1 Jaune Amina Rahal -39kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bourque Tristan Jaune 1 IP 0 0 O/V Edouard Scorteneau -30kg
-33kg Zouaoui Gibril Orange 1 WA 0 0 Jaune Julien Edward -33kg
-36kg Vieux-Pernon Martin Orange 1 IP 0 0 Jaune Nayla Ouali -36kg
-39kg Vinnick Vladislav Orange 1 IP 0 0 Jaune Amina Rahal -39kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Mulokandov Michaee Orange 0 0 0 0 Orange Luka Tsatsalashvilli -30kg
-33kg Neyolov Artem Orange 0 0 0 0 Orange Elisey Sokolov -33kg
-36kg Neyolov Denis Orange 0 0 IP 1 Orange Logan Shathin -36kg
-39kg Kasich Nick Orange 0 0 0 0 Orange Alex Udebashvili -39kg

0 0 10 1

Demi-Finale Repechage
BOUCHERVILLE 1 ANJOU 2

POINTS

Demi-Finale Repechage
BOUCHERVILLE 2 SHIDOKAN

POINTS

3e Place 
BOUCHERVILLE 1 SHIDOKAN

POINTS

Finale
TAIFU 1 TAIFU 2

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U14          Nombre d'Équipes : 04

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Rudakov Maksim V/B 1 IP 0 0 J/O Mathis Duschesneau -38kg
-42kg Tsatsalashvili Lasha V/B 1 IP 0 0 V/B Michael Phaneuf -42kg
-46kg Hinkas Jonathan V/B 1 IP 0 0 Verte Etienne Tremblay -46kg
-50kg Melkonian David V/B 1 IP 0 0 Orange Raphael Morin -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Bousbiat Sofiane Verte 1 IP 0 0 Orange Mohamed Ouali -38kg
-42kg St-Arnault Tristan-L Verte 0 0 IP 1 Bleue Elias Stasewsky -42kg
-46kg 0 0 IP 1 Bleue Idris Stasewsky -46kg
-50kg Shahgaldi Maani Orange 1 IP 0 0 Verte Philippe Rosset -50kg

2 20 20 2
-50kg Shahgaldi Maani Orange 0 0 IP 1 Verte Philippe Rosset -50kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Rudakov Maksim V/B 1 IP 0 0 Verte Sofiane Bousbiat -38kg
-42kg Tsatsalashvili Lasha V/B 1 IP 0 0 Verte Tristan-L St-Arnault -42kg
-46kg Hinkas Jonathan V/B 1 IP 0 0 -46kg
-50kg Melkonian David V/B 1 IP 0 0 Orange Maani Shahgaldi -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Duschesneau Mathis J/O 0 0 IP 1 Orange Mohamed Ouali -38kg

-42kg Phaneuf Michael V/B 0 0 IP 1 Bleue Elias Stasewsky -42kg

-46kg Tremblay Etienne Verte 0 0 IP 1 Bleue Idris Stasewsky -46kg
-50kg Morin Raphael Orange 0 0 IP 1 Verte Philippe Rosset -50kg

0 0 40 4

TAIFU BOUCHERVILLE

Pool A
TO HAKU KAN SHIDOKAN

POINTS

Pool A

POINTS

Pool A
SHIDOKAN

Pool A
TAIFU TO HAKU KAN

POINTS
BOUCHERVILLE



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U14          Nombre d'Équipes : 04

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Rudakov Maksim V/B 1 wa 0 0 Orange Mohamed Ouali -38kg
-42kg Tsatsalashvili Lasha V/B 1 IP 0 0 Bleue Elias Stasewsky -42kg
-46kg Hinkas Jonathan V/B 1 IP 0 0 Bleue Idris Stasewsky -46kg
-50kg Melkonian David V/B 1 IP 0 0 Verte Philippe Rosset -50kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Bousbiat Sofiane Verte 1 IP 0 0 J/O Mathis Duschesneau -38kg
-42kg St-Arnault Tristan-L Verte 0 0 IP 1 V/B Michael Phaneuf -42kg
-46kg 0 0 IP 1 Verte Etienne Tremblay -46kg
-50kg Shahgaldi Maani Orange 1 IP 0 0 Orange Raphael Morin -50kg

2 20 20 2
-42kg St-Arnault Tristan-L Verte 0 0 IP 1 Bleue Elias Stasewsky -42kg

3 4 Total Rang

TAIFU 1 0(00) 4(40) 4(40) 2(115) 1er
SHIDOKAN 2 0(00) 4(40) 3(30) 2(70) 2e
TO HAKU KAN 3 3(30) 1(30) 3e
BOUCHERVILLE 4 0(00) 0(00) 4e

0(00) 0(00)

Pool A

Pool A
4(35)

0(00)

1 2

0(00) 0(00)

POINTS

Meilleur Athlète : Jonathan Hinkas

Club :  Taifu

POINTS

BOUCHERVILLE TO HAKU KAN

Pool A
TAIFU SHIDOKAN



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U16          Nombre d'Équipes : 02

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-46kg De Cordaillac Frederick Verte 0 0 0 0 Marron Benjamin Proteau -46kg
-50kg Arancibia Alnan Verte 1 IP 0 0 Bleue Cedric Labrie -50kg
-55kg Haitas Noah Verte 1 IP 0 0 Verte Arnaud Fontaine -55kg
-60kg 0 0 IP 1 Verte Justin Lemire -60kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Proteau Benjamin Marron 0 0 0 0 Verte Frederick De Cordaillac -38kg
-42kg Labrie Cedric Bleue 0 0 IP 1 Verte Alnan Arancibia -42kg
-46kg Fontaine Arnaud Verte 0 0 IP 1 Verte Noah Haitas -46kg
-50kg Lemire Justin Verte 1 IP 0 0 -50kg

1 10 20 2

3 4 Total Rang

Shidokan 1 2(20) 2(40) 1er
To Haku Kan 2 0(00) 0(00) 2e

3

Meilleur Athlète : Noah Haitas
Club : Shidokan

0(00) 2(20)

Pool A
SHIDOKAN TO HAKU KAN

POINTS

Pool A
TO HAKU KAN SHIDOKAN

POINTS

Pool A 1 2

0(00) 0(00)



Challenge international de Boucherville 2017

Division : Master          Nombre d'Équipes : 04

 15-avril-2017   21 tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
73 Tung Henry 1Dan 1 10 0 0 1Dan Dominic Drouin 63
81 Lee Justin 1Dan 1 5 0 0 Marron Pierre Phaneuf 80
87 Vaillancourt Martin 1Dan 1 10 0 0 1Dan Yannick Desgasne 89

101 James Rowan Marron 1 5 0 0 1Dan Viktor Hayrutdimou 91
4 20 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
70 Bousbiat Fayçal 6Dan 1 10 0 0 Marron Eugene Turcan 67
80 Bourque Frédéric 1Dan 1 5 0 0 Marron Charles Ayotte-Trépanier 89

102 Dessureault Alain 1Dan 0 0 5 1 1Dan Lionel Zaba 90
0 0 10 1 1Dan Sebstien Becuwé 102
2 15 15 2

Dessureault Alain 1Dan 0 0 10 1 1Dan Lionel Zaba

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
73 Tung Henry 1Dan 0 0 10 1 6Dan Fayçal Bousbiat 70
81 Lee Justin 1Dan 0 0 5 1 1Dan Frédéric Bourque 80
87 Vaillancourt Martin 1Dan 1 10 0 0 1Dan Alain Dessureault 102

101 James Rowan Marron 1 10 0 0

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

63 Drouin Dominic 1Dan 0 0 5 1 Marron Eugene Turcan 67
80 Phaneuf Pierre Marron 0 0 10 1 Marron Charles Ayotte-Trépanier 89
89 Desgasne Yannick 1Dan 0 0 15 1 1Dan Lionel Zaba 90
91 HayrutdimouViktor 1Dan 1 15 0 0 1Dan Sebstien Becuwé 102

1 15 30 3

TO HAKU KAN SHIDOKAN 2

POINTS

POINTS

Pool A
SHIDOKAN 1 BOUCHERVILLE

POINTS

Pool A

Pool A
SHIDOKAN 1 TO HAKU KAN

POINTS

Pool A
BOUCHERVILLE SHIDOKAN 2



Challenge international de Boucherville 2017

Division : Master          Nombre d'Équipes : 04

 15-avril-2017   21 tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
63 Drouin Dominic 1Dan 0 0 25 1 6Dan Fayçal Bousbiat 70
80 Phaneuf Pierre Marron 0 0 20 1 1Dan Frédéric Bourque 80
89 Desgasne Yannick 1Dan 0 0 5 1 1Dan Alain Dessureault 102
91 HayrutdimoViktor 1Dan 1 10 0 0

1 10 50 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
73 Tung Henry 1Dan 1 15 0 0 Marron Eugene Turcan 67
81 Lee Justin 1Dan 0 0 15 1 Marron Charles Ayotte-Trép 89
87 VaillancourtMartin 1Dan 0 0 0 0 1Dan Lionel Zaba 90

101 James Rowan Marron 1 15 0 0 1Dan Sebstien Becuwé 102
2 30 15 1

3 4 Total Rang

SHIDOKAN 1 1 0(00) 2(20) 4(20) 3(70) 1er
SHIDOKAN 2 2 0(00) 3(25) 3(30) 2(55) 2e
BOUCHERVILLE 3 3(50) 1(50) 3e
TO HAKU KAN 4 0(00) 0(00) 4e

2(30)
0(00)
0(00) 0(00)
0(00) 0(00)

POINTS

Club :  Boucherville

Pool A 1 2

Meilleur Athlète : Fayçal Bousbiat

Pool A
TO HAKU KAN BOUCHERVILLE

POINTS

Pool A
SHIDOKAN 1 SHIDOKAN 2



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U21-Senior-Couleur          Nombre d'Équipes : 01

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-66kg Jora Bogdan Marron -66kg
-73kg P-Valois Arnaud Marron -73kg
-81kg Lajoie Jérome Marron -81kg
-90kg -90kg

Pool A
BOUCHERVILLE

POINTS



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U21-Senior-Noirs          Nombre d'Équipes : 05

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Jora Bogdan Marron 1 IP 0 0 -60kg
-66kg Dion Philip 1Dan 0 0 0 0 1Dan Jacob Valois -66kg
-73kg Juteau Gabriel 2Dan 1 IP 0 0 Marron Jerome Lajoie -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Alexandre Roy -81kg
-90kg Blain Jérémie 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Olivier Bry -90kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 IP 1 1Dan Shaim Paret -60kg
-66kg Frascadore Julien 1Dan 0 0 0 0 1Dan Hakim Chala -66kg
-73kg Shelgunov Denis 1Dan 1 IP 0 0 Marron Said Djerroud -73kg
-81kg Turbide Nicolas 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Philippe Metellus -81kg
-90kg Pigeon Vincent 2Dan 0 0 IP 1 Marron Idir Mazouzi -90kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Jora Bogdan Marron 0 0 WA 1 2Dan Alexandre Di Bartolo -60kg
-66kg 0 0 IP 1 1Dan Tremblay William -66kg
-73kg Juteau Gabriel 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Dickson Anton -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 WA 0 0 3Dan Vincent Marticotte -81kg

-90kg Blain Jérémie 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Joichi Hirao -90kg

2 15 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 0 0 -60kg
-66kg Valois Jacob 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Julien Frascadore -66kg
-73kg Lajoie Jerome Marron 0 0 0 0 1Dan Denis Shelgunov -73kg
-81kg Roy Alexandre 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Nicolas Turbide -81kg
-90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 IP 1 2Dan Vincent Pigeon -90kg

1 5 20 2

BOUCHERVILLE 2 BUDO KWAY
POINTS

POINTS

Pool A
BOUCHERVILLE 1 SHIDOKAN

POINTS

Pool A

Pool A
BOUCHERVILLE 1 BOUCHERVILLE 2

POINTS

Pool A
BUDO KWAY KISEKI



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U21-Senior-Noirs          Nombre d'Équipes : 05

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Paret Shaim 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Tomas Escolar -60kg
-66kg Chala Hakim 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Tremblay William -66kg
-73kg Djerroud Said Marron 0 0 WA 1 1Dan Dickson Anton -73kg
-81kg Metellus Philippe 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Vincent Marticotte -81kg
-90kg Mazouzi Idir Marron 0 0 WA 1 4Dan Joichi Hirao -90kg

2 20 20 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 0 0 -60kg
-66kg Jora Bogdan Marron 0 0 0 0 1Dan Julien Frascadore -66kg
-73kg Juteau Gabriel 2Dan 0 0 0 0 1Dan Denis Shelgunov -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Nicolas Turbide -81kg
-90kg Blain Jérémie 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Vincent Pigeon -90kg

1 10 10 1
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Nicolas Turbide -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 IP 1 2Dan Tomas Escolar -60kg
-66kg Valois Jacob 1Dan 1 IP 0 0 -66kg
-73kg Lajoie Jerome Marron 0 0 IP 1 1Dan Dickson Anton -73kg
-81kg 0 0 IP 1 3Dan Vincent Marticotte -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 IP 1 4Dan Joichi Hirao -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Jora Bogdan Marron 1 IP 0 0 1Dan Shaim Paret -60kg
-66kg 0 0 IP 1 1Dan Hakim Chala -66kg
-73kg Juteau Gabriel 2Dan 1 WA 0 0 Marron Said Djerroud -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Philippe Metellus -81kg
-90kg Blain Jérémie 1Dan 0 0 WA 1 Marron Idir Mazouzi -90kg

2 15 25 3

POINTS

POINTS

Pool A
BOUCHERVILLE 2 SHIDOKAN

POINTS

BUDO KWAY

Pool A
BOUCHERVILLE 1 KISEKI

Pool A
KISEKI SHIDOKAN

POINTS

Pool A
BOUCHERVILLE 1



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U21-Senior-Noirs          Nombre d'Équipes : 05

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 IP 1 2Dan Tomas Escolar -60kg
-66kg Frascadore Julien 1Dan 1 IP 0 0 -66kg
-73kg Shelgunov Denis 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Dickson Anton -73kg
-81kg Turbide Nicolas 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Vincent Marticotte -81kg
-90kg Pigeon Vincent 2Dan 0 0 0 0 4Dan Joichi Hirao -90kg

2 20 20 2
-81kg Turbide Nicolas 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Vincent Marticotte -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg 0 0 IP 1 1Dan Shaim Paret -60kg
-66kg Valois Jacob 1Dan 0 0 0 0 1Dan Hakim Chala -66kg
-73kg Lajoie Jerome Marron 0 0 WA 1 Marron Said Djerroud -73kg
-81kg 0 0 IP 1 1Dan Philippe Metellus -81kg
-90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 WA 1 Marron Idir Mazouzi -90kg

0 0 30 4

1 4 5 Total Rang

BOUCHERVILLE 1 1 0(00) 0(00) 0(00) 2(60) 3e
BOUCHERVILLE 2 2 0(00) 0(00) 0(00) 0(00) 5e
BUDO KWAI 3 0(00) 0(00) 0(00) 1(20) 4e
KISEKI 4 3(25) 0(00) 3(85) 2e
SHIDOKAN 5 3(25) 3(20) 4(115) 1er3(30)4(40)

2
4(40)
0(00)
2(20)
4(30)

0(00)

Pool A
BUDO KWAY SHIDOKAN

POINTS

Pool A

2(20)
0(00)

BOUCHERVILLE 2

Pool A

KISEKI
POINTS

Meilleur Athlète : Vincent Marticotte

Club :  Shidokan

3(30)

3



Challenge international de Boucherville 2017

Division : U18          Nombre d'Équipes : 02

 15-avril-2017   21e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Nuara Adam Marron 1 WA 0 0 Orange Rachid Khelfa -55kg
-60kg Escolar Thomas Marron 1 WA 0 0 O/V Aymen Manem -60kg
-66kg Zhurkin Maxim Bleue 1 IP 0 0 Orange Zakaria Rachedi -66kg
-73kg Horak Orlondo 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Fatheh Hamouya -73kg

4 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Khelfa Rachid Orange 0 0 IP 1 Marron Adam Nuara -55kg
-60kg Manem Aymen O/V 0 0 IP 1 Marron Thomas Escolar -60kg
-66kg Rachedi Zakaria Orange 0 0 IP 1 Bleue Maxim Zhurkin -66kg
-73kg Hamouya Fatheh Bleue 0 0 IP 1 1Dan Orlondo Horak -73kg

0 0 40 4

3 4 Total Rang

SHIDOKAN 1 4(40) 2(70) 1er
AJJAC 2 0(00) 0(00) 2e

3

Meilleur Athlète : Orlondo Horak
Club : Shidokan

POINTS

Pool A
0(00) 4(30)
0(00) 0(00)

1 2

Pool A
SHIDOKAN AJJAC

POINTS

Pool A
AJJAC SHIDOKAN
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